R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 3345
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 03-07-2025
Vendedor: MATHIAS CONTRERAS
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO
Fecha Vencimiento: 03-07-2025
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA
GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:
RUT: 77918858-2
Señor(es): GLASS INSTALACIONES GONZALO VARGAS GUERRA EIRL
Atención a: CAMILA
Giro: VENTAN DE VIDRIOS Y ALUMINIOS
Dirección: LUIS MATTE LARRAIN 1161 - PUENTE ALTO - CORDILLERA
Telefono: 569-6857 6061 -
Observaciones: COMPRA PVC PAGADO
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
HI-BR-PR-16-NC BRAZO PROYECCION NICO 16 - PLG 4 UND $8.374 20% $26.797
HI-BR-PR-24-NC BRAZO PROYECCION NICO 24 - PLG 8 UND $10.355 20% $66.272
HI-CD-13-FT CERRADERO 13 mm - FIRAT (WH) 100 UND $242 20% $19.360
HI-CD-COR CERRADERO CORREDERA 100 UND $397 20% $31.760
HI-CE-E25-210 CREMONA ABATIR EXTERIOR E25 210 mm 8 UND $3.303 20% $21.141
HI-CC-E15-1000 CREMONA FORNAX CORREDERA E15 1000 MM 2 UND $3.757 20% $6.010
HI-CC-E15-1600 CREMONA FORNAX CORREDERA E15 1600 MM 8 UND $5.526 20% $35.366
HI-CC-E15-400 CREMONA FORNAX CORREDERA E15-400 MM 2 UND $3.093 20% $4.949
HI-CC-E15-600 CREMONA CORREDERA E15 600 mm 14 UND $2.746 20% $30.752
HI-MLA-EST-MR MANILLA ESTRECHA - MARRON 12 UND $5.458 20% $52.397
HI-TOR-AUT-39-19 TORNILLO AUTOPERFORANTE 3,9 x 19 1.000 UND $20 20% $16.000
HI-TOR-PUA-42-25 TORNILLO PUNTA AGUJA 4,2 x 25 1.000 UND $19 20% $15.200
HI-TOR-PUA-42-38 TORNILLO PUNTA AGUJA 4,2 x 38 1.000 UND $37 20% $29.600
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA
TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL